



FACTURA FISCALA / НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ  
 Seria, Nr. / Серия, № **AAG9404974**

8. Foia de parcurs / Путевой лист seria: \_\_\_\_\_ numar: \_\_\_\_\_ data: \_\_\_\_\_  
 9. Transportator / Перевозчик c.f./ nr.TVA \_\_\_\_\_  
 1. Furnizor: SC Geoconstruct SRL, adr. mun.Chisinau, str M.Gurie Grosu nr.3 ap.36, IBAN MD79MO2224ASV59796757100, BC 'Mobiasbanca-Groupe Societe Generale' SA Chisinau c/b MOBBD22 c.f./ nr.TVA 10056000460 / ф.к./ код НДС 0207748  
 2. Cumparator/beneficiar: Primaria mun. Balti, adr. mun. Balti, str.Independentei nr.1, IBAN MD24TRPCDJ518410A00795AA, Ministerul Finantelor Trezoreria de Stat c/b TREZMD2X c.f./ nr.TVA 100760100316 / ф.к./ код НДС \_\_\_\_\_  
 3. Delegatie / Доверенность data: \_\_\_\_\_ delegatul / делегированный \_\_\_\_\_  
 4. Documente anexate / Прилагаемые документы Act de execut. a serv.nr.11/07 din 24.07.19 \_\_\_\_\_  
 5. Punct incarcare / Пункт погрузки mun.Chisinau, str M.Gurie Grosu nr.3 ap.36  
 6. Punct descarcare / Пункт разгрузки mun. Balti, str.Independentei nr.1  
 7. Redirijari / Переадресовки \_\_\_\_\_

10.1 Denumirea marfurilor/activelor, serviciilor si codul pozitiei tarifare al marfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива	10.2 Unitatea de masura Единица измерения	10.3 Cantitatea marfurilor/ activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг	10.4 Pret unitar fara TVA, lei Цена единицы без НДС, леев	10.5 Valoarea totala fara TVA, lei Общая сумма без НДС, леев	10.6 Cota TVA,% Ставка НДС, %	10.7 Suma totala a TVA, lei Общая сумма НДС, леев	10.8 Valoarea marfurilor/ activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, леев	10.9 Alta informatie Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковок	10.11 Numar locuri Количество мест	10.12 Masa bruta, tone Масса брутто, тонн
Elaborarea documentatiei de proiect si deviz "Reparatia capitala a accesului intre cartiere cu amenajarea si drenarea apei in perimetrul microraiounului locatit din str. Stefan cel Mare, str.N.Iorga, bul.Eminescu, str.1 Mai"	serv.	1.000	220 000.00	220 000.00	20%	44 000.00	264 000.00				
11. TOTAL (pe pagina) / Всего (по странице)				220 000.00	X	44 000.00	264 000.00	X	X	X	
12. TOTAL (pe pagina) / Всего (по налоговой накладной)				220 000.00	X	44 000.00	264 000.00	X	X	X	

13. Punct de eliberare / Отпуск по месту: Director Firma, Jitari Gheorghe Nicolae  
 Functie, numele, prenumele si semnatura / Должность, фамилия, имя и подпись

14. Punct de predare marfurile/activele (serviciile) / Сдача товаров/активов (услуги):  
 L.S. / М.П. \_\_\_\_\_  
 Functie, numele, prenumele si semnatura / Должность, фамилия, имя и подпись

15. Primit marfurile/activele intermediarul (transportatorul) / Принял товары/активы посредник (перевозчик)  
 Functie, numele, prenumele si semnatura / Должность, фамилия, имя и подпись

16. Predat marfurile/activele intermediarul (transportatorul) / Сдал товары/активы посредник (перевозчик)  
 Functie, numele, prenumele si semnatura / Должность, фамилия, имя и подпись

17. Primit marfurile/activele (serviciile) cumparatorul/beneficiarul / Принял товары/активы (услуги) покупатель/получатель  
 Functie, numele, prenumele si semnatura / Должность, фамилия, имя и подпись

Stampa: REPUBLICA MOLDOVA, DIRECTIA GOSPODARIEI COMUNALE, PRIMARIA MUNICIPIULUI BALTI, IDNO 100760100316

Handwritten: *primis 02.08.2019*

SC Geoconstruct SRL c/f: 1005600046006  
Adresa: mun. Chisinau, str. M. Gurie Grosu nr.3 ap.36

Act de primire-predare a lucrarilor efectuate nr. AAG9404974  
din 23 Iulie 2019

Client: Primaria mun. Balti, c/f 1007601003161  
Adr. juridica: mun. Balti, str.Independentei nr.1  
Rechizite bancare: IBAN MD24TRPCDJ518410A00795AA la Ministerul Finantelor Trezoreria de Stat, BIC TREZMD2X

Nr.	Denumirea marfurilor (serviciilor)	Un. de masura.	Cantitate	Pret, MDL	Suma, MDL	Suma, TVA	Total
1	Elaborarea documentatiei de proiect si deviz "Reparatia capitala a accesului intre cartiere cu amenajarea si drenarea apei in perimetrul microraionului locativ din str. Stefan cel Mare, str. N. Iorga, bul. Eminescu, str. 1 Mai"	serv.	1,000	220000,00	220 000,00	44 000,00	264 000,00
				Total (incl. TVA):	264000,00		
				Total TVA:	44000,00		

In total acordate servicii in suma: Doua sute sasezeci si patru mii lei 00 bani incl.: TVA -  
Patruzeci si patru mii lei 00 bani.  
Serviciile sus-mentionate au fost acordate in totalitate si in termeni stabiliti. Clientul nu are pretentii pentru calitatea serviciilor acordate.

Prestator: Geoconstruct SRL

Semnatura



Beneficiar: Primaria mun. Balti

Semnatura



Primar Grigorisin N.N

Director DGC Zincovski V.I.

Director DCC UC Bragari L.I.

Seif sedile DCC UC Bantsepoli M.A



FACTURA FISCALA Seria, Nr. AAG9404975  
 НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ Серия, №

8. Foaie de parcurs seria: _____ numar: _____ data _____ Путевой лист серия _____ номер _____ дата _____											
9. Transportator _____ c.f./ nr.TVA _____ Перевозчик _____ ф.к./ код НДС _____											
1. Furnizor: SC Geoconstruct SRL, adr. mun.Chisinau, str M.Gurie Grosu nr.3 ap.36, IBAN MD79MO2224ASV59796757100, BC c.f./ nr.TVA 1005600046006 / Поставщик 'Mobiasbanca-Groupe Societe Generale' SA Chisinau c/b MOBMD22 ф.к./ код НДС 0207748											
2. Cumparator/beneficiar: Primaria mun. Balti, adr. mun. Balti, str.Independentei nr.1, IBAN MD24TRPCDJ518410A00795AA, Ministerul c.f./ nr.TVA _____ Покупатель/получатель Finantelor Trezoreria de Stat c/b TREZMD2X ф.к./ код НДС 1007601003161 /											
3. Delegatie data _____ delegatul _____ 4. Documente anexate Act de execut.a serv.nr.10/07 din 18.07.19 Доверенность дата _____ делегированный _____ Прилагаемые документы											
5. Punct incarcare Chisinau 6. Punct descarcare mun. Balti, str.Independentei nr.1 7. Redirijari Пункт погрузки Пункт разгрузки Переадресовки											
10.1 Denumirea marfurilor/activelor, serviciilor si codul pozitiei tarifare al marfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива	10.2 Unitatea de masura Единица измерения	10.3 Cantitatea marfurilor/ activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг	10.4 Pret unitar fara TVA, lei Цена единицы без НДС, лев	10.5 Valoarea totala fara TVA, lei Общая сумма без НДС, лев	10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %	10.7 Suma totala a TVA, lei Общая сумма НДС, лев	10.8 Valoarea marfurilor/ activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, лев	10.9 Alta informatie Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковок	10.11 Numar locuri Количество мест	10.12 Masa bruta, tone Масса брутто, тонн
Elaborarea documentatiei de proiect si de viz "Reparatia capitala a accesului intre cartiere din str.Decebal (sectorul caselor de locuit nr.101 pana la casele de locuit nr.121 inclusiv cele cu fractie)"	serv.	1.000	140 000.00	140 000.00	20%	28 000.00	168 000.00				
11. TOTAL / Всего (по странице)				140 000.00	X	28 000.00	168 000.00	X	X	X	
12. TOTAL (se factura) / Всего (по налоговой накладной)				140 000.00	X	28 000.00	168 000.00	X	X	X	
13. Permis eliberarea: _____ Одобрено/разрешено: _____ Director Firma, Jitari Gheorghe Nicolae		Functia, numele, prenumele si semnatura Должность, фамилия, имя и подпись									
14. Preda marfurile/activelor (serviciile): _____ Сдал товары/активы (услуги) _____ L.S. _____ M.P. _____		Functia, numele, prenumele si semnatura Должность, фамилия, имя и подпись									
15. Primit marfurile/activelor intermediar (transportatorul): _____ Принял товары/активы посредник (перевозчик)		Functia, numele, prenumele si semnatura Должность, фамилия, имя и подпись									
16. Preda marfurile/activelor intermediar (transportatorul): _____ Сдал товары/активы посредник (перевозчик)		Functia, numele, prenumele si semnatura Должность, фамилия, имя и подпись									
17. Primit marfurile/activelor (serviciile) cumparatorul/beneficiarul: _____ Принял товары/активы (услуги) покупатель/получатель		Functia, numele, prenumele si semnatura Должность, фамилия, имя и подпись									



primit 02.08.2019

SC Geoconstruct SRL cif: 1005600046006

SC Geoconstruct SRL c/f: 1005600046006

Adresa: mun.Chisinau, str M.Gurie Grosu nr.3 ap.36

## Act de primire-predare a lucrarilor efectuate nr.10/07 din 16 Iulie 2019

Client: Primaria mun. Balti, c/f 1007601003161

Adr. juridica: mun. Balti, str.Independentei nr.1

Rechizite bancare: IBAN MD24TRPCDJ518410A00795AA la Ministerul Finantelor Trezoreria de Stat, BIC TREZMD2X

Nr.	Denumirea marfurilor (serviciilor)	Un. de masura.	Cantitate	Pret, MDL	Suma, MDL	Suma,TVA	Total
1	Elaborarea documentatiei de proiect si deviz "Reparatia capitala a accesului intre cartiere din str.Decebal (sectorul caselor de locuit nr.101 pana la casele de locuit nr.121 inclusiv cele cu fractie)"	serv.	1.000	140,000.00	140,000.00	28,000.00	168,000.00
						Total (incl. TVA):	168000-00
						Total TVA:	28000-00

In total acordate servicii in suma: Una suta sasezeci si opt mii lei 00 bani incl.: TVA Douazeci si opt mii lei 00 bani.

Serviciile sus-mentionate au fost acordate in totalitate si in termenii stabiliti Clientul nu are pretentii pentru calitatea serviciilor acordate.

Prestator:



semnatura



semnatura

LS.  
M. S. S.

/ Primar Grigorisin N.N.

Director GDC Zincovskiy

Director IMDC Bragari L.

cu

Sef sectie de productie  
IMDC CU Barispolim.